
   

 
 

 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 
 

 
 
 

 
 

DISTRETTO 6 

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 

Alta Formazione, Carriere/DIFARMA 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marianna Aliberti 

 

 
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 -  84084 Fisciano (SA) 

Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

Dipartimento di Farmacia 

Ufficio: Didattica, Organi Collegiali,  

Alta formazione e carriere XVII (Distr. 6) 

 

IL DIRETTORE 

 VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12.06.2012, Rep. n. 1396 

e s.m.i.; 

 VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti estranei all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 

               VISTO il Decreto Rep. n. 1236/2024 Prot. n. 366213 del 23/11/2024, con il quale è stata indetta 

una procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, 

mediante contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: 

“Supporto alle attività dell’unità di Salerno (DIFARMA, CdS di Agraria L-25) nell’ambito 

delle attività previste dal progetto POT SISSA3EFG – organizzazione di percorsi di 

orientamento in ingresso e in itinere” (Resp. Prof.ssa Giulia Giunti) identificato dal CUP 

H39E23000050001 e dal codice progetto 300390PIOT24GIUNTI, alla voce 

CA.04.02.05.05.01 (Altre prestazioni di lavoro autonomo); 

               VISTO che in data 10 dicembre 2024 è scaduto il periodo di pubblicazione, nell’ambito della 

procedura PICA-CINECA e all’Albo di Ateneo, dell’avviso di selezione per l’affidamento del 

citato incarico; 

     CONSIDERATO che occorre nominare la Commissione per la valutazione comparativa delle istanze 

pervenute; 

     PRESO ATTO della disponibilità manifestata dai docenti del Dipartimento a far parte della Commissione 

anzidetta; 

 

 

 



   

 
 

 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 
 

 
 
 

 
 

DISTRETTO 6 

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 

Alta Formazione, Carriere/DIFARMA 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marianna Aliberti 

 

 
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 -  84084 Fisciano (SA) 

Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per la selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante contratto di lavoro 

autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto alle attività dell’unità di Salerno 

(DIFARMA, CdS di Agraria L-25) nell’ambito delle attività previste dal progetto POT SISSA3EFG – 

organizzazione di percorsi di orientamento in ingresso e in itinere” (Responsabile Scientifico: Prof.ssa 

Giulia Giunti), nella seguente composizione: 

- Prof.ssa Enrica De Falco  

- Prof.ssa Giulia Giunti 

- Prof. Donato Castronuovo 

 

Il presente Decreto sarà posto alla ratifica del primo Consiglio utile.  

                                                                                                                                       

                               

 

 

                               IL DIRETTORE 

                                                                                                                                           Prof. Gianluca SBARDELLA  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 


		2024-12-13T16:14:56+0100
	IT
	Gianluca Sbardella


		2024-12-17T09:05:42+0100
	IT
	Paola Fasulo




